
ChCete nás podpořit?
Darujte nám to, co byste si sami chtěli koupit.

Kam s věcmi, které Cesta domů nevyužije?  
Oblečení čisté, zabalené v pytlech –  kontejnery na textil

Dobročinný obchod 
Praha 7 
Holešovice, Bubenská 3 
pondělí – pátek 10 – 19 hod. 
tel.: 777 702 463
obchod@cestadomu.cz

Dobročinný obchod 
Praha 6 
Břevnov, Bělohorská 74 
pondělí – pátek 10 – 19 hod. 
tel.: 778 786 724 
obchod@cestadomu.cz

Dobročinný obchod 
Praha 1 
Nové Město, Žitná 27
pondělí – pátek 10 – 19 hod. 
tel.: 778 786 719
obchod@cestadomu.cz

Použité zboží od dárců přijímáme v obchodech v množství 
1–2 tašky kdykoliv během otevírací doby, vetší množství 
po předchozí domluvě. Děkujeme!

cestadomu.cz — facebook.com/cestadomu — instagram.com/cesta_domu

Budeme vděční za následující:
f  vintage věci a starožitnosti
f  sklo, porcelán, keramika
f  domácí potřeby
f  hračky – čisté, nepoškozené  

(pouze obchod Bělohorská)
f  dárkové předměty a drobné kuriozity
f  dekorace, obrazy
f  módní doplňky – šperky, hodinky, 

kabelky, šály, bižuterie
f  sezonní oblečení – vyprané, 

nepoškozené, moderní či naopak 
vintage a výjimečné, prostě takové, 
které byste si sami koupili  
(dětské oblečení jen v perfektním stavu, 
pouze obchod Bělohorská)

f  boty – nové nebo v perfektním stavu

Likvidace věcí nevhodných k prodeji 
je pro nás finanční a časová zátěž. 
Nenoste nám prosím:
f poškozené věci
f  obnošené, nemoderní, špinavé 

a seprané oblečení
f pánské obleky a saka
f boty vyjma nových

V obchodě z různých důvodů 
neprodáváme (a tudíž nebereme):
f knihy
f nábytek
f  velké předměty, např. kočárek, sedačka
f  elektroniku
f ostré předměty
f  zdravotnické a kompenzační pomůcky


